






KELAS                : SPKS D

MATA KULIAH : PERTANIAN BERKELANJUTAN Nama Dosen : E. NANIK KRISTALISASI, SP.,MP

NO TANGGAL JUMLAH SUB KEJADIAN/KETERANGAN

KULIAH MHS. HADIR BAHAN MATERI

1
15/12/2022 25 RPS, Kontrak Kuliah hybrid

2
21/12/2022 32 pendahuluan, pembangunan berkelanjutan hybrid

3
29/12/2022 30 Revolusi Hijau, Protokol Kyoto, pertemuan internasional kaitan Pertanian Berkelanjutan hybrid

4
05/01/2023 32 definisi, dimensi sustainability, pembangunan berkelanjutan dan pertanian berkelanjutan hybrid

5
12/01/2023 28 lanjutan hybrid

6
18/01/2023 32 Biodiversitas, emisi gas rumah kaca hybrid

7
26/01/2023 29 kearifan lokal hybrid

8
02/02/2023 32 Quis, review materi offline

9
23/02/2023 32 pupuk organik, pestisida organik offline

10
02/03/2023 27 bahan organik dan manfaatnya offline

11
09/03/2023 30 pengelolaan tanah dan konservasi offline

12
16/03/2023 30 biofertilizer offline

13
20/03/2023 32 SPO offline

14
20/03/2023 32 ISPO-RSPO offline

15
30/03/2023 23 Remediasi offline

16
12/04/2023 32 Quis, review materi offline

DAFTAR HADIR DOSEN MENGAJAR
SEMESTER IV T.A. 2022/2023



MATA KULIAH : Pertanian Berkelanjutan SKS :   2 Dosen       : Elisabeth Nanik Kristalisasi, SP., MP.

Kelas : SPKS D
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1 2020 21659 SPKS Ikhwan Syayuti Subaggio
 0

2 2020 21660 SPKS Evan Rinata Ginting
 0

3 2020 21663 SPKS M. Alfarizi Indrawan Nst
 0

4 2020 21666 SPKS Rizky Pebriansyah
1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16

5 2020 21668 SPKS Ega Silvan Pratama Lahagu
1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 13

6 2020 21669 SPKS Azzukhruf Lestama
1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 14

7 2020 21671 SPKS Rezika Adriya Nurza
1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 15

8 2020 21674 SPKS Laksamana Andrean
1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16

9 2020 21675 SPKS Yoga Adi Pratama
 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 13

10 2020 21676 SPKS M. Fahrozi Ichwan
1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16

11 2020 21678 SPKS Aldoan Ardiansyah
1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 15

12 2020 21681 SPKS Danang Saragih
1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 15

13 2020 21682 SPKS Reski Pratama Purba
1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 14

14 2020 21684 SPKS Benny Pernando Hutagaol
1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 12

15 2020 21685 SPKS Urif Pratama
1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 15

16 2020 21686 SPKS Josua France Simarmata
1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16

17 2020 21687 SPKS Heru Admadja Putra
1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16

18 2020 21689 SPKS Nendra Dwi Aditya
 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 14

19 2020 21690 SPKS Abi Dhiyaa Maulana
 1 1 1 1 1 1 1 1 1 9

20 2020 21692 SPKS Jhon Herri Pangaribuan
1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16

21 2020 21693 SPKS Rahmat Aidil Fazry
1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16

22 2020 21694 SPKS Rocky Zul Ipandri Nasution
 0

23 2020 21695 SPKS Agy Sanjaya
1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16

24 2020 21696 SPKS Tri Java Gusliantoro
1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16

25 2020 21699 SPKS Ja'far Rizky Audiva
 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 15

26 2020 21701 SPKS Jery Dwitama Purba
1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16

27 2020 21704 SPKS Alexander julio
 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 15

28 2020 21705 SPKS Samuel Banjarnahor
1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16

29 2020 21709 SPKS Abdul Izlal Farhan Ramadhan
1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 15

30 2020 21713 SPKS Theofilus Sakti
1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16

31 2020 21717 SPKS Ihza Al Azhar
1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 15

32 2020 21719 SPKS Nur Fitra Ramadhan
1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 15

33 2020 21721 SPKS Rizky arasyi
 0

34 2020 21722 SPKS Rahmat shuan
1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 15

35 2020 21723 SPKS Haris Gokmatua Sihombing
 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 15

36 2020 21724 SPKS Bayu Setiawan
1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16

37 2020 21725 SPKS Adera Angger Rinaldi
 0

38 2020 21726 SPKS Vatra Cahyaputra
 0

39 19612 Muhammad Rio Vani
 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 12

40
 0

               Mengetahui Dosen Pengasuh :
 0

Jumlah 

Pertemuan

DAFTAR HADIR  KULIAH 

MAHASISWA SEMESTER VI TA. 2022 / 2023

INSTITUT PERTANIAN STIPER YOGYAKARTA

No No. MHS Nama



Mata Kuliah : Pertanian Berkelanjutan

Fakultas : Pertanian

Program Studi : Agroteknologi 

Minat : Manajemen Produksi Kelapa Sawit

Kelas : SPKS D

Semester : VI

T.A : 2022/2023

1 D 2020 21666 SPKS Rizky Pebriansyah
B

2 D 2020 21668 SPKS Ega Silvan Pratama Lahagu
B

3 D 2020 21669 SPKS Azzukhruf Lestama
A

4 D 2020 21671 SPKS Rezika Adriya Nurza
B

5 D 2020 21674 SPKS Laksamana Andrean
C

6 D 2020 21675 SPKS Yoga Adi Pratama
B

7 D 2020 21676 SPKS M. Fahrozi Ichwan
A

8 D 2020 21678 SPKS Aldoan Ardiansyah
B

9 D 2020 21681 SPKS Danang Saragih
A

10 D 2020 21682 SPKS Reski Pramana Purba
B

11 D 2020 21684 SPKS Beni Fernando Hutagaol
B

12 D 2020 21685 SPKS Urif Pratama
A

13 D 2020 21686 SPKS Josua France Simarmata
B

14 D 2020 21687 SPKS Heru Admadja Putra
A

15 D 2020 21689 SPKS Nendra Dwi Aditya
C

16 D 2020 21692 SPKS Jhon Herri Pangaribuan
A

17 D 2020 21693 SPKS Rahmat Aidil Fazry
A

18 D 2020 21695 SPKS Agy Sanjaya
C

19 D 2020 21696 SPKS Tri Java Gusliantoro
B

20 D 2020 21699 SPKS Ja'far Rizky Audiva
B

21 D 2020 21701 SPKS Jery Dwitama Purba
A

22 D 2020 21704 SPKS Alexander Julio
B

23 D 2020 21705 SPKS Samuel Banjarnahor
A

24 D 2020 21709 SPKS Abd Izlal Farhan Ramadhan
B

25 D 2020 21713 SPKS Theofilus Sakti
A

26 D 2020 21717 SPKS Ihza Al Azhar
A

27 D 2020 21719 SPKS Nur Fitra Ramadhan
C

DAFTAR NILAI 

No KELAS No. MHS Nama NILAI



28 D 2020 21722 SPKS Rahmat Shuan
A

29 D 2020 21723 SPKS Haris Gokmartua Sihombing
B

30 D 2020 21724 SPKS Bayu Setiawan
A

31 19612 Muhammad Rio Vani B

Yogyakarta, 30 April 2023

Dosen Penguji

( E. Nanik Kristalisasi, SP., MP )


